
Mieli kolegos, tėveliai, mokiniai, buvę donelaičiukai, vytaučiukai, pažįstami, draugai ir 

prijaučiantys, 

 

2022 m. vasario mėnesio pabaigoje ispanų kalbos mokytojas Aleksas Eugenijus Kulvietis 

suorganizavo ir pristatė Gimnazijoje savo kryžių parodą. Į senelio gimtinę iš Kolumbijos atvykęs 

Aleksas su savimi atsivežė per 100 išdrožinėtų kryžių. Trapumu ir meile alsuojantys šio tautodailės 

meistro kūriniai atskleidžia Tėvynės ilgesio ir lietuvybės idėjas.  

A. Kulviečio suorganizuota paroda – vienas iš renginių, skirtų Gimnazijos 100-ečiui. Mokytojas 

šia paroda pristato ir savo idėją – Gimnazijos 100-ečiui pastatyti stogastulpį, kuris būtų mokslo, 

žinių, tvirtybės ir tikėjimo simbolis (projektas pridedamas).  

Mokytojas Aleksas Kulvietis stogastulpį Gimnazijai dovanotų, tačiau 4-5 metrų ąžuolo 

kamienas, kalvio darbai (iš vario pagaminta stogastulpio viršūnė), atvežimas, pastatymas ir kt. 

sudaro nemenką sumą papildomų lėšų. 

Mokytojas parodos pristatyme gražiai ir subtiliai kreipėsi į Gimnazijos bendruomenę 

užsimindamas, kad tai galėtų būti bendruomenės (čia dirbančiųjų ir besimokančiųjų) dovana ateities 

kartoms.  

Todėl pagal galimybes prašome Jūsų apsvarstyti šią idėją ir jos įgyvendinimui paaukoti Jums 

priimtiną sumą. Kiekvieno Jūsų indėlis mums yra svarbus pasitinkant ir įprasminant Gimnazijos 100-

etį.  

Tai gali būti maža ir simbolinė auka, nes žingsnis po žingsnio leidžia pamatuoti  nueitą kelią, 

grūdas prie grūdo užaugina derlių, euras prie euro sukuria stebuklus. 

Čia, prie jūros, mes tiesiame tiltus į pasaulį ir esame tikri - be Jūsų nebuvo, nėra ir nebus tos 

miesto paveikslo dalies, kuri jau 100 metų vadinama Vytauto Didžiojo gimnazija. 

 

Jei nuspręsite prisidėti prie 100-mečio veiklų įgyvendinimo, lėšas prašome pervesti į Klaipėdos 

Vytauto Didžiojo gimnazijos atsiskaitomąją (paramos) sąskaitą Nr. LT977300010134506464 AB 

Swedbank, įstaigos kodas 190428049 

 

Būsime labai dėkingi. 

 

 

Pagarbiai                                                 

Klaipėdos Vytauto Didžiojo gimnazijos                                             

direktorė Daiva Križinauskaitė 

 

 

 

 

 

 



 



 


